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

Description détaillée : 

BAGES AVEC VUE ETANG, au coeur du vieux village de pêcheurs, au 1er étage d'une maison en pierres divisée en 2

appartements, avec entrée indépendante, bel appartement de type 4 en duplex développant 73,14M² de surface

habitable avec grande  terrasse, composé d'une entrée avec toilette et douche, spacieuse pièce de vie avec cuisine US

donnant sur terrasse de 34m² et le magnifique panorama sur les étangs et les Pyrénées en fond d'écran. A l'étage 3

chambres mansardées et une salle d'eau avec WC. Rénové récemment, cet appartement bénéficie d'une bonne

isolation thermique (climatisation dans le séjour et à l'étage), et d'une décoration au goût du jour. Possibilié de rajouter

une remise de 90M² pour un prix de 95000 Euros HAI

PRIX DE VENTE 262500 Euros HAI (Honoraires d'agence inclus) incluant  5% TTC d'honoraires d'agence charge

acquéreur

Prix de vente honoraires exclus 250000 Euros

A propos de la copropriété: 2 lots, syndic bénévole, 0E de charges. Pas de procédure en cours.

Taxe foncière 978 Euros/an

DPE: consommation D (239kWh/m²/an) GES B (7kgCO²/m²/an)

Estimation des couts annuels d'énergie du logement entre 1080 et 1510 Euros

PRIX DE VENTE 262500 Euros HAI (Honoraires d'agence inclus) incluant  5% TTC d'honoraires d'agence charge

acquéreur

Prix de vente honoraires exclus 250000 Euros

CONTACT : HELENE PYRONNET GRUBER 0669645688.

Agent co  RCS   483614459 Narbonne RCP CA028815Y AREAS ASSURANCES

Agence ACTION TRANSAC

82 avenue de Fronton 31200 TOULOUSE

Document généré automatiquement par le site de l'immobilier http://www.repimmo.com
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ACTION TRANSAC

 82 AVENUE DE FRONTON
31200 TOULOUSE
Tel : 06.86.37.55.59
E-Mail : cathy.labeyrie5@gmail.com

SIREN 487944613

CP 31012016000009679 par CCI TOULOUSE val 07/2022

Agence immobilière

Honoraires de l agence sur le site actiontransac.com

Les informations sur les risques naturels auxquels le bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisque: 

éorisques.gouv.fr

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17405934

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17405934/appartement-a_vendre-bages-11.php
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ACTION TRANSAC

 82 AVENUE DE FRONTON
31200 TOULOUSE
Tel : 06.86.37.55.59
E-Mail : cathy.labeyrie5@gmail.com

Vente Appartement TOULOUSE ( Haute garonne - 31 )

Surface : 61 m2

Nb pièces : 3 pièces

Chambres : 2 chambres

SDB : 2 salles de bains

Prix : 349000 €

Réf : MANDAT1800-R10 - 

Description détaillée : 

Hypercentre....proche boulevards,  marchés de cristal et victor hugo, métro à 200 mètres.. début secteur denfert

Rochereau dans petite rue calme perpendiculaire,  joli T3 de charme en duplex au 1er et dernier étage d'une petite

copropriété ancienne avec 1 PLACE DE PARKING couverte en RDC. il développe 61 M² de surfce habitable LC. il est

distribué comme suit : entrée avec placard et wc avec buanderie,  une cuisine à gauche ouverte par un bar sur la pièce

de vie.Lle salon /sam béneficie de toute la hauteur des 2 niveaux sur une partie et le coté salon est agrémenté d'un mur

de briques toulousaines et de 2 fenêtres double vitrage sur rue. Un espace bureau complémente le tout. A l'étage nous

retrouvons 2 chambres avec velux et fenetres-volets ouvrant sur le puits de jour. chacune béneficie d'une sde privative

et de placard ou dressing. Cet appartement est pourvu d'une climatisation reversible récente,, volets electriques sur les

velux  ainsi que de domotique.

Prix de vente 349000 Euros HAI (incluant 3% TTC d'honoraires d'agence charge acquéreur)

Prix de vente honoraires exclus 338835 Euros

Taxxe foncière1400 Euros

Charges de copropriété 1556 Euros/AN

DPE D 189 et GES A 5

Estimation des couts annuels d'énergie du logement entre 960 Euros et 1350 Euros

AGENCE Action Transac

82 av de Fronton 312200 TOULOUSE

Agence immobilière

SIREN 487944613

CP 31012016000009679 VAL 05/2025
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

chartreuse T2 bis entièrement MEUBLEE et rénovée à neuf de 51,68 M² sur 2 niveaux, disponible début juin. Au Rez de

chaussée donnant sur une cour intérieure, grand séjour avec cuisine ouverte aménagee et equipée y compris lave linge

et lave vaisselle , WC et buanderie, au premier, bureau, S.D.B. et chambre. Elements de caractère, hauts plafonds,

poutres et briques apparentes, parquets, fenêtres double-vitrage, placards, chauffage électrique et climatisation

réversible. La cour est privative à la chartreuse et à l'appartement en face. Proche tous commerces, métro et autres

transports en communs. Loyer 815  E CC (charges incluant (eau, OM, électricité et entretien de l'immeuble) dont 770E

loyer HC  + 45 E charges provisionnelles avec régularisation annuelle. Dépot de garantie (appartement meublé dépot de

garantie 2 mois de loyer hors charges)  1540 euros. Honoraires de l agence pour le locataire(frais de visite, dossier, bail

et état des lieux entrant et sortant)  4%TTC du loyer annuel hors charges soit : 369,60 euros TTC.

ancien loyer 740 Euros hc + complément de loyer 30 Euros selon indice irl

Ce bien est situé sur la commune de Toulouse en zone tendue

Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard : 403 Euros

 Contact  : 06 19 28  11 92, Christine Pyronnet-Masterson, agent commercial indépendant RSAC Toulouse 507528875

et RCP 124 437 148 AVIVA

Christine Pyronnet Masterson 0619281192

SIRET 50752887500036

Agence ACTION TRANSAC

82 avenue de Fronton 31200 TOULOUSE

SIREN 487944613

CP 31012016000009679 par CCI TOULOUSE val 07/2022
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ACTION TRANSAC

 82 AVENUE DE FRONTON
31200 TOULOUSE
Tel : 06.86.37.55.59
E-Mail : cathy.labeyrie5@gmail.com

Agence immobilière

Honoraires de l agence sur le site actiontransac.com

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17405931

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17405931/appartement-location-toulouse-31.php
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ACTION TRANSAC

 82 AVENUE DE FRONTON
31200 TOULOUSE
Tel : 06.86.37.55.59
E-Mail : cathy.labeyrie5@gmail.com

Vente Appartement TOULOUSE ( Haute garonne - 31 )

Surface : 74 m2

Nb pièces : 4 pièces

Chambres : 3 chambres

SDB : 1 salle de bains

Prix : 129000 €

Réf : MANDAT1804 - 

Description détaillée : 

RARE ....BARRIERE DE PARIS entre les 2 métros (la vache et Barrière de paris) et à 150 mètres de la future 3ème

ligne , déal investisseur,(appartement loué: bail depuis le 05/2023 - Loyer: 692E CC ) ou habitation principale,

APPARTEMENTt T4 de 74,85 m² situé au 3ème et dernier étage (sans ascenseur ) d'une résidence sécurisée des

années 60, il a été rénové (huisseries double vitrage, electricité, sdb, cuisine, wc, peinture ...etc)

Cet appartement traversant et très lumineux, se compose d'une cuisine indépendante aménagée et équipée donnant

sur un BALCON , d'un séjour donnant également sur un BALCON et de 3 grandes chambres dont 2 avec placards. 1

SDB et 1 wc séparé.

1 place de PARKING  privative aérienne  et 1 CAVE complètent ce bien.

Chauffage par chaudière gaz.

Prix de vente 129000 Euros HAI incluant 6% TTC d'honoraires charge acquéreur

PRIX DE VENTE HORS HONORAIRES 121698 Euros

DPE F 322

GES F 70

Estimation des couts annuels d'énergie du logement entre 1588 Euros et 2148 Euros

Appartement loué: bail depuis le 05/2023 - Loyer: 692E CC

Taxe foncière: 1348 E / Charges copro annuelles: 1531E

Copropriété de 60 lots - pas de procédure en cours

AGENCE Action Transac

82 av de Fronton 312200 TOULOUSE

Agence immobilière

SIREN 487944613

Document généré automatiquement par le site de l'immobilier http://www.repimmo.com
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ACTION TRANSAC

 82 AVENUE DE FRONTON
31200 TOULOUSE
Tel : 06.86.37.55.59
E-Mail : cathy.labeyrie5@gmail.com

CP 31012016000009679 VAL 05/2025

Honoraires sur le site ACTIONTRANSAC.COM

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques :  
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